

PROPOSED KEY DATES (SCHEDULE) DIPLOMA TO DEGREE PHARMACY - 2022

FOR LATEST UPDATES SEE WEBSITE www.jacpcldce.ac.in

Sr. No.	Activities			Date
1	Declaration of Provisional Merit List on ACPC Website www.jacpcldce.ac.in			18.08.2022
2	Provisional Seat Matrix for D to D Pharmacy Institute			24.08.2022
2	Offline Counseling at ACPC Building , L D College of Engineering, Ahmedabad (Bring all the original Documents and Token Tuition Fees at the time of Counselling)			*
	Category	Merit No.	Reporting Time	
	OPEN	1 to 100	9.30 AM	
	SC/SEBC/ST/PH/EX/EWS	All Candidates	9.30 AM	
	OPEN	101 to remaining all	11.30 AM	
3	Commencement of Term			06.09.2022

- તા. 26.08.2022 ના રોજ જો વિદ્યાર્થી સરકારી કે અર્ધ સરકારી સંસ્થામાં પ્રવેશ કાયમ કરાવે છે તો વિદ્યાર્થી એ ૨૧૦૦/- ટોકન ટ્યુશન ફી કાઉન્સેલિંગ દરમ્યાન ભરવાની રહેશે. વિદ્યાર્થીની માટે સરકારી કે અર્ધ સરકારી સંસ્થામાં પ્રવેશ માટે કોઈ ટ્યુશન ફી નથી.
- તા. 26.08.2022 ના રોજ જો વિદ્યાર્થી કે વિદ્યાર્થીની સ્વનિર્ભર સંસ્થા માં પ્રવેશ કાયમ કરાવે છે તો વિદ્યાર્થી એ ૨૦૦૦૦/- ટોકન ટ્યુશન ફી કાઉન્સેલિંગ દરમ્યાન ભરવાની રહેશે.
- વિદ્યાર્થી ને પ્રવેશ ફળવાયા બાદ તા.૦૬.૦૯.૨૦૨૨ સુધીમાં જે તે સંસ્થા ખાતે રીપોર્ટીંગ કરવું જરૂરી છે.
- If the student Confirm admission in Government or GIA institution on 26.08.2022 then the student have to pay 2100 / as token tuition fee during counseling. There is no tuition fee for girl students in Government or GIA institutions.
- If the student confirm admission in Self Finance Institutions on 25.08.2022, than the student have to pay 20,000 / token tuition fee during the counseling.
- Once the admission confirmed by the students than he has to report to institute on or before 06.09.2022.